РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2019г.                                          с.Соленоозерное                                      № 34

О включении в состав муниципального
имущества казны Соленоозерного сельсовета
земельные участки

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, руководствуясь решением Совета депутатов от 02.06.2008 г. № 96 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне муниципального образования Соленоозерный сельсовет», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в муниципальную собственность Соленоозерного сельсовета земельный участок, расположенный по адресу:
- Российская Федерация, Республика Хакасия, Соленоозерный сельсовет, западный берег Малого Плеса озера Беле, квартал 4. Участок 2В, кадастровый номер 19:11:100807:1109, площадью 3062 кв.м. категория земель: земли особо охраняемых территорий  и объектов, разрешенное использование: для пляжа, кадастровая стоимость 448429,9 руб.
2. Бухгалтерии Соленоозерного сельсовета внести соответствующие записи в реестр имущества казны Соленоозерного сельсовета и отразить операции в бухгалтерском балансе.
1. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                            			                     В.И. Куру